
BTS山口あじすオープン14周年記念

9/29・30・10/1・2・3・4 ５日目

一般

15:23

◎ 1
5000（山口）
岡本　翔太郎 B1  

4.54
22.7

4.30
21.0

46
29.4

64
20.1 ○ ○ ○ ５－１４１３３５－－－－ 回っているけど押し感がなかった 9

○ 2
4974（岡山）
安井　　瑞紀 B1  

6.19
43.1

5.13
30.7

31
47.7

20
28.9 ○ ◎ ○ －１４５１３２５－－－－ 足はいい。バランス取れて中の上 9

△ 3
3562（広島）
山下　　和彦 A2 F1 

6.11
42.2

4.89
22.2

35
28.7

32
31.7 ○ ○ ◎ －１２２６５４－－－－－ 気温の変化はあるが変わらず普通 7

 4
4840（静岡）
鈴木　　秀茉 B1  

5.22
34.8

5.40
20.0

21
24.5

51
35.2 ○ ○ ○ ４２６４２－５５－－－－ 直線は普通も、出口の押しが弱い  

Ｘ 5
5274（福岡）
城間　　盛渚 B1 F1 

4.95
30.7

3.62
17.2

45
34.0

66
44.5 ○ ○ ○ －－－－－－３５－－－－ ホームより回った後の直線がいい  

 6 5412（佐賀）
久保田　凪紗 B2  

1.39
1.5

0.00
0.0

52
33.9

26
28.5 ○ ○ ○ －６６６－５６６－－－－ 足は悪くない。Ｓも見やすいです  

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

Ｓの切れ味抜群の岡本がイン速攻から逃げて中心。差し続く安井が相手有力だが、山下が自在に攻めてのアタマも狙って。城間が展開突いての浮上も連穴で絡めて。

一般

15:52

◎ 1
5238（山口）
笹木　　香吾 B1  

5.72
38.7

2.70
8.2

32
34.5

57
30.6 ○ ○ ○ －－－－－－－－－－－－ 伸びはいい人に行かれる感じある 12

△ 2
4417（静岡）
服部　　　剛 B1  

4.61
25.5

0.00
0.0

36
37.5

36
36.7 ◎ ○ ○ ３－４４２４１－－－－－ 出足はかなりいいけど乗りづらい 6

 3
3620（福井）
信濃　　由行 B1  

4.56
29.1

4.94
32.2

66
31.2

29
35.7 △ ○ ○ ４－４３５６６６－－－－ 変わらず全体的にあまり良くない  

 4
5200（福岡）
筒井　　美琴 B2  

2.43
2.7

2.20
0.0

27
31.8

14
42.9 ○ ◎ ○ ６５－５６６６－－－－－ 乗り心地、足と３日目の方がいい  

Ｘ 5
4404（兵庫）
岸蔭　　　亮 B1  

4.02
24.7

4.08
15.3

11
37.7

33
39.0 △ ○ ○ ６５３５２－２－－－－－ だいぶ合ってきたが天気見て調整 12

○ 6 4446（兵庫）
和田　　兼輔 A1  

6.00
41.6

5.11
22.2

47
43.3

60
26.4 ○ ○ ○ １２－３３１２３－－－－ 足はやられないがしっくりこない 10

123/456

1＝6－2　1＝6－5
1＝2－6　1＝2－5
1＝5－6

1＝6　1＝2
1＝5

追加の笹木の逃げに期待して中心。大外自在戦の和田が相手有力だが、服部の差し抜けも押さえておきたい。連入続く岸蔭が割り差しての浮上も絡めたい。

一般

16:17

◎ 1
3233（岡山）
小畑　　実成 B1  

5.00
27.1

5.30
32.6

19
33.0

53
39.6 ○ ◎ ○ ３５１－３２３６－－－－ Ｓする足いいし乗り心地悪くない 10

 2
3722（福岡）
西村　　秀樹 B1  

3.70
12.7

4.14
14.2

42
29.2

45
27.6 ○ ○ ○ ５－３２５－１４－－－－ ２日目から出足は少しいいですよ 7

△ 3
4514（大阪）
上條　　嘉嗣 A1 F1 

6.71
51.8

0.00
0.0

58
24.7

42
43.4 ○ ○ ○ ２５２１－３４６－－－－ 足は良かった。追い上げも利いた 9

○ 4
3909（静岡）
佐々木　康幸 A2  

6.79
50.3

6.04
52.1

53
37.3

47
24.3 ◎ ○ ○ ３１－４１６１１－－－－ ターン回りいいけど調整が難しい 9

 5
3604（福岡）
武藤　　綾子 B1  

4.02
22.4

3.75
18.7

67
36.4

62
30.1 ○ ○ ○ ６４５－５４２－－－－－ セッティング変えて足はまあまあ 7

Ｘ 6 5064（山口）
品川　二千翔 A2 F1 

5.33
33.3

5.19
29.9

37
35.0

18
23.5 ◎ ○ ◎ －２Ｆ２－５－３－－－－ 悪くない部類だが女子が凄すぎる  

123/456

1＝4－3　1＝4－6
1＝3－4　1＝3－6
1＝6－4

1＝4　1＝3
1＝6

小畑がインしっかりと逃げて中心。カド自在戦の佐々木が対抗だが、先攻めある上條のアタマも狙っておきたい。品川も大外さばいて連争いに絡んでくる。

一般

16:43

○ 1
4789（福岡）
古賀　　智之 B1  

5.04
29.7

4.79
21.0

39
35.5

22
25.6 ◎ ○ ◎ １６３２－２２３－－－－ 回り足がいいしグリップしている 10

◎ 2
4808（三重）
松尾　　　拓 A2  

6.33
46.1

6.33
50.0

26
34.5

49
36.7 ◎ ○ ◎ １２－６４２１３－－－－ 中の上ありそうな雰囲気になった 11

△ 3
4679（福岡）
植田　　太一 A2  

6.44
48.4

5.19
31.2

60
33.6

65
34.5 ○ ○ ○ －３５２４４－１－－－－ 足は伸び寄りで中の上あると思う 12

 4
5203（福岡）
神里　　琴音 B1 F1 

4.41
23.3

3.22
22.2

38
34.2

55
35.9 △ ○ ○ －３５６５２－６－－－－ 直線は少し良さそうだが出足弱い  

 5
3268（三重）
森　　　竜也 B1  

4.47
26.6

0.00
0.0

23
32.6

15
43.4 ○ △ ○ ４－１５３６３２－－－－ ペラで足もピット離れも上向いた  

Ｘ 6 4903（愛知）
吉田　凌太朗 A1  

6.51
47.8

5.63
37.5

57
43.9

25
42.5 ○ ○ ○ ３４１１－３３１－－－－ 何もしてないし、足は本当に普通 10

123/456

2＝1－3　2＝1－6
2＝3－1　2＝3－6
2＝6－1

2＝1　2＝3
2＝6

松尾が自在にさばいて中心。古賀の逃げ対抗だが、植田が攻めてのアタマも狙って。大外から展開突く吉田も連争いに加わってくる。

シーモ戦

17:10

◎ 1
4009（山口）
小林　　一樹 A2  

5.87
39.6

6.20
42.3

30
46.0

38
27.1 ◎ ○ ○ ２－２３１３－２－－－－ バランス取れて、上の方だと思う 9

○ 2
4828（滋賀）
松山　　将吾 A1 F1 

6.40
44.4

6.32
44.0

14
33.9

61
28.1 ○ ○ ○ ４１３４３－４２－－－－ バランス取れて４日目が一番いい 12

△ 3
5118（佐賀）
野田　なづき B1 F1 

5.23
31.0

3.06
0.0

13
38.8

12
39.6 ◎ ○ ◎ －２４３４３１２－－－－ 回り足が良くて、レース足がいい 11

 4
5284（福岡）
嘉手苅　徹哉 B1 F1 

2.74
10.2

1.23
0.0

59
33.8

56
29.2 ○ ○ ◎ －－－－－－５４－－－－ 回転を上げて後半の方が良かった  

 5
4708（広島）
半田　　尚也 B1  

4.39
18.9

3.42
10.5

69
30.1

46
36.4 △ ○ ○ ５５４－４５３５－－－－ 本体整備で良くなった。進んでる  

Ｘ 6 4737（福岡）
竹井　　貴史 A1  

6.72
51.3

0.00
0.0

22
33.6

37
33.6 ◎ ○ ◎ ２３１３２－２４－－－－ 調整やり過ぎた。合えば出足いい 9

123/456

1＝2－3　1＝2－6
1＝3－2　1＝3－6
1＝6－2

1＝2　1＝3
1＝6

Ｓ踏み込む小林がイン速攻から逃げて中心。差し続く松山が相手有力だが、野田が自在に攻めてのアタマも狙って。竹井も最内差しから連争いに絡んでくる。

一般

17:37

◎ 1
3687（愛知）
花田　　和明 B1 F1 

4.93
26.3

5.55
45.4

16
37.8

34
37.2 ◎ ○ ○ １４１－３５５４－－－－ 前半は調整合ってて行き足がいい 11

○ 2
4119（大阪）
泥谷　　一毅 A2 F1 

5.91
37.8

5.50
33.3

72
34.5

39
26.4 ◎ ○ ○ １－２５４５－１－－－－ ターン跳ねたけどエンジンはいい 10

Ｘ 3
4409（愛知）
坂元　　浩仁 A2  

6.38
52.8

7.44
55.5

40
29.0

19
25.0 △ ○ ○ －３２６４２１４－－－－ ペラ合って普通。乗りやすさある 11

 4
5376（大阪）
吉田　　一心 B1 F1 

3.74
15.3

0.00
0.0

54
28.0

54
25.2 ○ ○ ○ ５－３６２６６６－－－－ Ｓ溜めすぎたし少し重さもあった  

 5
4417（静岡）
服部　　　剛 B1  

4.61
25.5

0.00
0.0

36
37.5

36
36.7 ◎ ○ ○ ３－４４２４１－－－－－ 出足はかなりいいけど乗りづらい 2

△ 6 3833（福井）
中辻　　博訓 A1  

6.86
52.2

4.00
25.0

49
32.3

40
43.8 ○ ○ ○ ２６－１２１４５－－－－ 足は普通。伸びはいい人に分悪い 10

123/456

1＝2－6　1＝2－3
1＝6－2　1＝6－3
1＝3－6

1＝2　1＝6
1＝3

花田がイン踏ん張っての逃げに期待。泥谷が差し続いて対抗だが、中辻が大外自在戦でのアタマも狙って。坂元も粘って連残りは十分ある。



BTS山口あじすオープン14周年記念

9/29・30・10/1・2・3・4 ５日目

ふく～る戦

18:04

◎ 1
4073（静岡）
大橋　純一郎 A2 F1 

5.97
38.0

6.31
50.0

34
44.3

28
36.1 ◎ ○ ○ ２３３５－１１１－－－－ いい部類。Ｓそれなりに行けてる 11

 2
3604（福岡）
武藤　　綾子 B1  

4.02
22.4

3.75
18.7

67
36.4

62
30.1 ○ ○ ○ ６４５－５４２－－－－－ セッティング変えて足はまあまあ 3

 3
5317（岡山）
長尾　　萌加 B1  

4.68
21.9

3.30
7.4

51
51.8

35
40.9 ○ ○ ○ ６－５６－１転４－－－－ 悪くない。伸びは少し余裕がある  

△ 4
3562（広島）
山下　　和彦 A2 F1 

6.11
42.2

4.89
22.2

35
28.7

32
31.7 ○ ○ ◎ －１２２６５４－－－－－ 気温の変化はあるが変わらず普通 1

Ｘ 5
3722（福岡）
西村　　秀樹 B1  

3.70
12.7

4.14
14.2

42
29.2

45
27.6 ○ ○ ○ ５－３２５－１４－－－－ ２日目から出足は少しいいですよ 3

○ 6 3942（山口）
寺田　　　祥 A1  

6.47
38.8

7.66
63.4

56
38.8

30
36.7 ○ ○ ○ ２１２－１１２２－－－－ 良くも悪くもない。行き足も普通 11

162/345

1＝6－4　1＝6－5
1＝4－6　1＝5－6
6＝4－1

1＝6　1＝4
6＝4

大橋がイン先マイから押し切り軸。前づけからさばく寺田が相手有力だが、山下が割り差してのアタマも狙って。最内差す西村の浮上も連穴で絡めておきたい。

一般

18:33

◎ 1
3499（広島）
市川　　哲也 A2  

6.18
41.4

6.09
44.1

70
27.7

50
38.3 ◎ △ ○ ４４１－３２５３－－－－ 前検、初日より全体に良くなった  

Ｘ 2
3717（岡山）
立間　　充宏 A2  

5.39
36.8

7.39
61.1

20
40.5

11
33.6 ○ ○ ○ －５１４１６－５－－－－ 伸びがない。足のつながりがない 12

 3
3617（佐賀）
竹田　　広樹 B1  

3.58
23.4

3.81
30.7

43
33.9

63
36.7 ○ ○ ○ ５４４－４４－６－－－－ スリット近辺の足はまあまあかな  

○ 4
4254（滋賀）
川島　　圭司 A2  

6.21
44.8

5.56
33.3

73
34.9

59
29.8 ○ ○ ○ ３６－３１４４－－－－－ 悪くはないけど特徴がないですね 12

△ 5
4097（広島）
貫地谷　直人 B1  

4.07
16.6

4.19
15.6

64
34.3

16
35.2 ○ ◎ ○ ３４６－５５４３－－－－ 行き足がいいし、伸びも悪くない  

 6 5389（福岡）
恵良　　琴美 B2  

1.19
0.0

1.10
0.0

41
39.6

41
26.4 ○ ○ ○ ４６５－６６５－－－－－ 気象合って足も乗り心地も戻った  

123/456

1＝4－5　1＝4－2
1＝5－4　1＝5－2
4＝5－1

1＝4　1＝5
4＝5

市川がインしっかりと逃げて中心。カド攻める川島が対抗だが、その攻めに乗る貫地谷の突き抜け穴で。立間の差し残りも絡めておきたい。

準優勝戦

19:04

◎ 1
4737（福岡）
竹井　　貴史 A1  

6.72
51.3

0.00
0.0

22
33.6

37
33.6 ◎ ○ ◎ ２３１３２－２４－－－－ 調整やり過ぎた。合えば出足いい 5

○ 2
4009（山口）
小林　　一樹 A2  

5.87
39.6

6.20
42.3

30
46.0

38
27.1 ◎ ○ ○ ２－２３１３－２－－－－ バランス取れて、上の方だと思う 5

△ 3
3909（静岡）
佐々木　康幸 A2  

6.79
50.3

6.04
52.1

53
37.3

47
24.3 ◎ ○ ○ ３１－４１６１１－－－－ ターン回りいいけど調整が難しい 3

 4
4514（大阪）
上條　　嘉嗣 A1 F1 

6.71
51.8

0.00
0.0

58
24.7

42
43.4 ○ ○ ○ ２５２１－３４６－－－－ 足は良かった。追い上げも利いた 3

Ｘ 5
4974（岡山）
安井　　瑞紀 B1  

6.19
43.1

5.13
30.7

31
47.7

20
28.9 ○ ◎ ○ －１４５１３２５－－－－ 足はいい。バランス取れて中の上 1

 6 5000（山口）
岡本　翔太郎 B1  

4.54
22.7

4.30
21.0

46
29.4

64
20.1 ○ ○ ○ ５－１４１３３５－－－－ 回っているけど押し感がなかった 1

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

Ｓ巧者の小林をカベに竹井がインからキッチリ逃げて中心だが、Ｓが踏み込めてないのが気がかり。逆転候補は小林と佐々木とみるが、連穴で安井の浮上も一考。

準優勝戦

19:36

◎ 1
4446（兵庫）
和田　　兼輔 A1  

6.00
41.6

5.11
22.2

47
43.3

60
26.4 ○ ○ ○ １２－３３１２３－－－－ 足はやられないがしっくりこない 2

○ 2
3833（福井）
中辻　　博訓 A1  

6.86
52.2

4.00
25.0

49
32.3

40
43.8 ○ ○ ○ ２６－１２１４５－－－－ 足は普通。伸びはいい人に分悪い 6

△ 3
4903（愛知）
吉田　凌太朗 A1  

6.51
47.8

5.63
37.5

57
43.9

25
42.5 ○ ○ ○ ３４１１－３３１－－－－ 何もしてないし、足は本当に普通 4

Ｘ 4
4789（福岡）
古賀　　智之 B1  

5.04
29.7

4.79
21.0

39
35.5

22
25.6 ◎ ○ ◎ １６３２－２２３－－－－ 回り足がいいしグリップしている 4

 5
4119（大阪）
泥谷　　一毅 A2 F1 

5.91
37.8

5.50
33.3

72
34.5

39
26.4 ◎ ○ ○ １－２５４５－１－－－－ ターン跳ねたけどエンジンはいい 6

 6 3233（岡山）
小畑　　実成 B1  

5.00
27.1

5.30
32.6

19
33.0

53
39.6 ○ ◎ ○ ３５１－３２３６－－－－ Ｓする足いいし乗り心地悪くない 3

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

和田がイン先マイから押し切り軸。中辻が差し続いて対抗だが、吉田が自在に攻めてのアタマも狙って。古賀がカドさばいての浮上も絡めておきたい。

準優勝戦

20:07

◎ 1
3942（山口）
寺田　　　祥 A1  

6.47
38.8

7.66
63.4

56
38.8

30
36.7 ○ ○ ○ ２１２－１１２２－－－－ 良くも悪くもない。行き足も普通 7

○ 2
4073（静岡）
大橋　純一郎 A2 F1 

5.97
38.0

6.31
50.0

34
44.3

28
36.1 ◎ ○ ○ ２３３５－１１１－－－－ いい部類。Ｓそれなりに行けてる 7

△ 3
4808（三重）
松尾　　　拓 A2  

6.33
46.1

6.33
50.0

26
34.5

49
36.7 ◎ ○ ◎ １２－６４２１３－－－－ 中の上ありそうな雰囲気になった 4

 4
4409（愛知）
坂元　　浩仁 A2  

6.38
52.8

7.44
55.5

40
29.0

19
25.0 △ ○ ○ －３２６４２１４－－－－ ペラ合って普通。乗りやすさある 6

Ｘ 5
5118（佐賀）
野田　なづき B1 F1 

5.23
31.0

3.06
0.0

13
38.8

12
39.6 ◎ ○ ◎ －２４３４３１２－－－－ 回り足が良くて、レース足がいい 5

 6 3687（愛知）
花田　　和明 B1 F1 

4.93
26.3

5.55
45.4

16
37.8

34
37.2 ◎ ○ ○ １４１－３５５４－－－－ 前半は調整合ってて行き足がいい 6

162/345

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

地元奮起の寺田が気合いのイン戦だが、花田が前づけに動くだけに進入がもつれる可能性も。攻めやすい大橋と松尾が相手有力だが、機力ある野田も侮れない。

一般

20:38

◎ 1
4679（福岡）
植田　　太一 A2  

6.44
48.4

5.19
31.2

60
33.6

65
34.5 ○ ○ ○ －３５２４４－１－－－－ 足は伸び寄りで中の上あると思う 4

 2
4404（兵庫）
岸蔭　　　亮 B1  

4.02
24.7

4.08
15.3

11
37.7

33
39.0 △ ○ ○ ６５３５２－２－－－－－ だいぶ合ってきたが天気見て調整 2

○ 3
4254（滋賀）
川島　　圭司 A2  

6.21
44.8

5.56
33.3

73
34.9

59
29.8 ○ ○ ○ ３６－３１４４－－－－－ 悪くはないけど特徴がないですね 8

△ 4
4828（滋賀）
松山　　将吾 A1 F1 

6.40
44.4

6.32
44.0

14
33.9

61
28.1 ○ ○ ○ ４１３４３－４２－－－－ バランス取れて４日目が一番いい 5

Ｘ 5
3717（岡山）
立間　　充宏 A2  

5.39
36.8

7.39
61.1

20
40.5

11
33.6 ○ ○ ○ －５１４１６－５－－－－ 伸びがない。足のつながりがない 8

 6 5238（山口）
笹木　　香吾 B1  

5.72
38.7

2.70
8.2

32
34.5

57
30.6 ○ ○ ○ －－－－－－－－－－－－ 伸びはいい人に行かれる感じある 2

123/456

1＝3－4　1＝3－5
1＝4－3　1＝4－5
3＝4－1

1＝3　1＝4
3＝4

植田がイン踏ん張っての逃げに期待。自在戦の川島と松山の滋賀コンビが相手有力だが、立間もここならまくり差しから連争いに浮上も十分ありえる。
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